Bistrot Clara

ENTREES

0S A MOELLE

VELOUTE DE PANAIS, CHATAIGNE, ECLATS DE NOISETTES

OEUF MOLLET, CREME DE CHAMPIGNONS, COPEAUX DE PARMESAN
CREME DE CAROTTES AU CUMIN, CHIPS DE JAMBON CRU

RAVIOLE DE LIEU, BOUILLON PARFUME

PLATS

COTES DE PORC, FREGOLA SARDA

RACLETTE GOURMANDE, CHARCUTERIE, POMMES DE TERRE

TARTARE DE BEUF, VIANDE D’AUBRAC, FRITES MAISON
CABILLAUD ROTI, POIREAUX FONDANTS, BEURRE BLANC CITRONNE
MAGRET DE CANARD, POIVRE VERT, GRATIN DAUPHINOIS

PIECE DU BOUCHER, FRITES MAISON, SAUCE AU THYM

BURGERS

CLASSIQUE : STEAK HACHE, BACON, CHEDDAR, SALADE, OIGNONS,
POIVRONS

LE CHEVREMENT BON : CHEVRE, MIEL, CHOUX ROUGE, SAUCE TARTARE

SAVOYARD : STEAK HACHE, BACON, REBLOCHON, SALADE, OIGNONS

SALADES

LA CESAR : POULET CUIT AU FOUR, OIGNONS, CROUTONS, PARMESAN
LA GESI YEAH ! : GESIER, SALADE, OIGNONS, CROUTONS, CANARD
FUME

@bistrotclara

10,10
7,80
5,90
8,90

7,30

18,90
18,80
17,40
17,90
18,90

17,50

16,70

18,50

17,90

16,10

17,90



Bistrot Clara

SUPPLEMENTS

FRITES MAISON
LEGUMES DE SAISON

FREGOLA SARDA

DESSERTS

MOELLEUX CHOCOLAT, GLACE VANILLE
PAIN RETROUVE, CARAMEL AU BEURRE SALE
BABA AU RHUM, CHANTILLY

CHEESECAKE

CAFE GOURMAND

BOULE DE GLACE (CARAMEL, VANILLE, CHOCOLAT, SORBET POIRE)

A PARTAGER .. OU PAS !

TARTINE ITALIENNE : MOZZARELLA, JAMBON, PESTO
TARTINE DU CHEF : CHAMPIGNONS SAUTES AU SOJA, PARMESAN
TARTINE TROIS FROMAGES : MOZZARELLA, CHEVRE, REBLOCHON

CROQUE MONSIEUR : BECHAMEL, FROMAGE, JAMBON, FRITES,
SALADE

PLANCHE CHARCUTERIE : CHARCUTERIE MAISON LA GUILDIVE

PLANCHE FROMAGERE : MORBIER, TOMME DE SAVOIE, SAINTE-MAURE

CENDRE

PLANCHE DU BERGER : CHARCUTERIE MAISON LA GUILDIVE,
FROMAGES

LA PLANCHE DE LA MER : SARDINES OU POULPE OU VENTRECHE
MAISON LA GUILDIVE

@bistrotclara

5,00
5,00

5,00

8,90
7,80
7,90
6,90
7,60

3,00

14,30
14,30
14,30

14,30

8,70/17,10

8,70/17,10

18,60

8,70/21,00



Bistrot Clara

BOISSONS FRAICHES

COCA / COCA ZERO / ORANGINA
LIMONADE / DIABOLO

JUS / GINGER LIMONADE

THE GLACE MAISON

PERRIER

LES EAUX

BIERES BOUTEILLES

CORONA 33 cl / LEFFE RUBIS 33

BIERES PRESSIONS

LA CLARA
AMBRE
CHOUFFE

MARGUERITE (IPA OU BLANCHE)

LES COCKTAILS

LES MULES
SPRITZ
GIN TONIC

CUBA LIBRE

4,50
4,50
4,00
4,50
5,00

4,50

cl /

8,00
8,00
8,00

8,00

BOISSONS CHAUDES

€ CAFE / DECA

€ CAFE CREME / CHOCOLAT CHAUD
€ THE INFUSION

€ CAPPUCCINO

€

€ (50 cl) 6,00 € (1 1)

CIDRE 33 cl
25 cl
3,70 €
4,80 €
4,90 €
4,80 €

APERITIFS

€ RICARD / PASTIS

€ MARTINI

€ KIR

€ KIR ROYAL

LA COUPE

LES DIGESTIFS (4 cl) de 8,5 a 16 €

NOS VIEUX RHUM : PLANTATION, DON PAPA, DIPLOMATICO, ZACAPA, BOTRAN
NOS WHISKY : LAGAVULIN, NIKKA DAYS, ABERLOUR, JACK DANIELS, SEXTON

VIEILLE PRUNE, POIRE, MIRABELLE, CALVADOS, COGNAC, GIN MARE

@bistrotclara

2,70 €
4,50 €
5,00 €

5,30 €

5,60 €

50 cl

5,90 €
8,00 €
8,50 €

8,00 €

4,00 €
4,50 €
4,50 €
9,00 €

8,90 €



Bistrot Clara

LES ROUGES 13l 75
PINOT NOIR - IGP PAYS D’0C, LE VERSANT 5,40 € 26,00 €
SYRAH - IGP RHODANIENNES ,CAVE DE TAIN L’HERMITAGE 5,10 € 25,00 €
NIELLUCCIU - AOP CORSE, VETRICCIE 4,90 € 24,00 €
CINSAULT SYRAH - IGP COTEAUX DE BEZIERS - L’ARSOUILLE 5,90 € 28,50 €

GRENACHE SYRAH - IGP DU PONT DU GARD, MONTFRIN LA TOUR 5,20 € 25,50 €

GRENACHE CINSAULT SYRAH - AOP TERRASSES DU LARZAC 7,50 36,00 €
SYRAH - AOP CROZES HERMITAGE, D.REYNAUD - 39,00 €
LES BLANCS 15cl 75cl
VIOGNIER - IGP PAYS D’0C, LE VERSANT 5,20 € 25,00 €
GRENACHE BLANC, VERMENTINO - VDF, LA PETITE SEINE 3,90 € 19,00 €
MELON DE BOURGOGNE - AOP, SEVRE ET MAINE 6,70 € 32,50 €
CHARDONNAY - IGP GRAND ARDECHE, L.LATOUR 7,10 € 34,50 €
GROS MANSENG - IGP COTES DE GASCOGNE, ELIXIR 4,80 € -

VERMENTINU - AOP CORSE, VETRICCIE 5,00 € 24,90 €
SAUVIGNON — AOP QUINCY, D DES BALLANDORS - 41,00 €
LES ROSES 15 cl 75 cl
VERMENTINO, GRENACHE BLANC - VDF, LA PETITE SEINE 3,90 € 19,00 €
GRENACHE, CINSAULT - AOP, ST JULIEN COTEAUX D’AIX 4,90 € 24,00 €
CABERNET SAUVIGNON - IGP, GRIS DE COCOTTE 5,00 24,00 €
LES BULLES 12cl 75cl
PINOT NOIR, CHARDONNAY - GONET GRANDE RESERVE 8,90 € 53,00 €
R DE RUINART - 95,00 €
PROSECCO 6,50 € 31,00 €

MAIS AUSSI, LA CAVE DU PATRON...

@bistrotclara



