

Bistrot Clara

ENTRÉES

OS À MOELLE	10,10 €
VELOUTÉ DE PANAIS, CHÂTAIGNE, ÉCLATS DE NOISETTES	7,80 €
OEUF MOLLET, CRÈME DE CHAMPIGNONS, COPEAUX DE PARMESAN	5,90 €
CRÈME DE CAROTTES AU CUMIN, CHIPS DE JAMBON CRU	8,90 €
RAVIOLE DE LIEU, BOUILLON PARFUMÉ	7,30 €

PLATS

CÔTES DE PORC, FREGOLA SARDA	18,90 €
RACLETTE GOURMANDE, CHARCUTERIE, POMMES DE TERRE	18,80 €
TARTARE DE BŒUF, VIANDE D'AUBRAC, FRITES MAISON	17,40 €
CABILLAUD RÔTI, POIREAUX FONDANTS, BEURRE BLANC CITRONNÉ	17,90 €
MAGRET DE CANARD, POIVRE VERT, GRATIN DAUPHINOIS	18,90 €
PIÈCE DU BOUCHER, FRITES MAISON, SAUCE AU THYM	17,50 €

BURGERS

CLASSIQUE : STEAK HACHÉ, BACON, CHEDDAR, SALADE, OIGNONS, POIVRONS	16,70 €
LE CHÈVREMENT BON : CHÈVRE, MIEL, CHOUX ROUGE, SAUCE TARTARE	18,50 €
SAVOYARD : STEAK HACHÉ, BACON, REBLOCHON, SALADE, OIGNONS	17,90 €

SALADES

LA CÉSAR : POULET CUIT AU FOUR, OIGNONS, CROÛTONS, PARMESAN	16,10 €
LA GESI YEAH ! : GÉSIER, SALADE, OIGNONS, CROÛTONS, CANARD FUMÉ	17,90 €

Bistrot Clara

SUPPLÉMENTS

FRITES MAISON	5,00 €
LÉGUMES DE SAISON	5,00 €
FREGOLA SARDA	5,00 €

DESSERTS

MOELLEUX CHOCOLAT, GLACE VANILLE	8,90 €
PAIN RETROUVÉ, CARAMEL AU BEURRE SALÉ	7,80 €
BABA AU RHUM, CHANTILLY	7,90 €
CHEESECAKE	6,90 €
CAFÉ GOURMAND	7,60 €
BOULE DE GLACE (CARAMEL, VANILLE, CHOCOLAT, SORBET POIRE)	3,00 €

A PARTAGER ... OU PAS !

TARTINE ITALIENNE : MOZZARELLA, JAMBON, PESTO	14,30 €
TARTINE DU CHEF : CHAMPIGNONS SAUTÉS AU SOJA, PARMESAN	14,30 €
TARTINE TROIS FROMAGES : MOZZARELLA, CHÈVRE, REBLOCHON	14,30 €
CROQUE MONSIEUR : BÉCHAMEL, FROMAGE, JAMBON, FRITES, SALADE	14,30 €
PLANCHE CHARCUTERIE : CHARCUTERIE MAISON LA GUILDIVE	8,70/17,10 €
PLANCHE FROMAGÈRE : MORBIER, TOMME DE SAVOIE, SAINTE-MAURE CENDRÉ	8,70/17,10 €
PLANCHE DU BERGER : CHARCUTERIE MAISON LA GUILDIVE, FROMAGES	18,60 €
LA PLANCHE DE LA MER : SARDINES OU POULPE OU VENTRÈCHE MAISON LA GUILDIVE	8,70/21,00 €

Bistrot Clara

BOISSONS FRAÎCHES

COCA / COCA ZÉRO / ORANGINA	4,50 €	CAFÉ / DÉCA	2,70 €
LIMONADE / DIABOLO	4,50 €	CAFÉ CRÈME / CHOCOLAT CHAUD	4,50 €
JUS / GINGER LIMONADE	4,00 €	THÉ INFUSION	5,00 €
THÉ GLACÉ MAISON	4,50 €	CAPPUCCINO	5,30 €
PERRIER	5,00 €		
LES EAUX	4,50 € (50 cl)	6,00 € (1 l)	

BOISSONS CHAUDES

BIÈRES BOUTEILLES

CORONA 33 cl / LEFFE RUBIS 33 cl / CIDRE 33 cl		5,60 €
--	--	--------

BIÈRES PRESSIONS

25 cl 50 cl

LA CLARA	3,70 €	5,90 €
AMBRE	4,80 €	8,00 €
CHOUFFE	4,90 €	8,50 €
MARGUERITE (IPA OU BLANCHE)	4,80 €	8,00 €

LES COCKTAILS

APÉRITIFS

LES MULES	8,00 €	RICARD / PASTIS	4,00 €
SPRITZ	8,00 €	MARTINI	4,50 €
GIN TONIC	8,00 €	KIR	4,50 €
CUBA LIBRE	8,00 €	KIR ROYAL	9,00 €
		LA COUPE	8,90 €

LES DIGESTIFS (4 cl) de 8,5 à 16 €

NOS VIEUX RHUM : PLANTATION, DON PAPA, DIPLOMATICO, ZACAPA, BOTRAN
NOS WHISKY : LAGAVULIN, NIKKA DAYS, ABERLOUR, JACK DANIELS, SEXTON
VIEILLE PRUNE, POIRE, MIRABELLE, CALVADOS, COGNAC, GIN MARE

Bistrot Clara

LES ROUGES 15 cl 75 cl

PINOT NOIR - IGP PAYS D'OC, LE VERSANT	5,40 €	26,00 €
SYRAH - IGP RHODANIENNES ,CAVE DE TAIN L'HERMITAGE	5,10 €	25,00 €
NIELLUCCIU - AOP CORSE, VETRICCIE	4,90 €	24,00 €
CINSAUT SYRAH - IGP CÔTEAUX DE BÉZIERS - L'ARSOUILLE	5,90 €	28,50 €
GRENACHE SYRAH - IGP DU PONT DU GARD, MONTFRIN LA TOUR	5,20 €	25,50 €
GRENACHE CINSAUT SYRAH - AOP TERRASSES DU LARZAC	7,50	36,00 €
SYRAH - AOP CROZES HERMITAGE, D.REYNAUD	-	39,00 €

LES BLANCS 15 cl 75 cl

VIOGNIER - IGP PAYS D'OC, LE VERSANT	5,20 €	25,00 €
GRENACHE BLANC, VERMENTINO - VDF, LA PETITE SEINE	3,90 €	19,00 €
MELON DE BOURGOGNE - AOP, SÈVRE ET MAINE	6,70 €	32,50 €
CHARDONNAY - IGP GRAND ARDÈCHE, L.LATOUR	7,10 €	34,50 €
GROS MANSENG - IGP CÔTES DE GASCOGNE, ELIXIR	4,80 €	-
VERMENTINU - AOP CORSE, VETRICCIE	5,00 €	24,90 €
SAUVIGNON - AOP QUINCY, D DES BALLANDORS	-	41,00 €

LES ROSÉS 15 cl 75 cl

VERMENTINO, GRENACHE BLANC - VDF, LA PETITE SEINE	3,90 €	19,00 €
GRENACHE, CINSAUT - AOP, ST JULIEN COTEAUX D'AIX	4,90 €	24,00 €
CABERNET SAUVIGNON - IGP, GRIS DE COCOTTE	5,00	24,00 €

LES BULLES 12 cl 75 cl

PINOT NOIR, CHARDONNAY - GONET GRANDE RÉSERVE	8,90 €	53,00 €
R DE RUINART	-	95,00 €
PROSECCO	6,50 €	31,00 €

MAIS AUSSI, LA CAVE DU PATRON...